
Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7 k NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE s ev. č. 024/2017 

„Poskytování Facility Management služeb pro budovu ústředí ČSÚ Skalka“ 

Zadavatel: Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 
Sídlem: Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 
IČO: 000 25 593 

 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 pro výše uvedenou veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě předchozí žádosti , která 
byla zadavateli doručena prostřednictvím e-mailu dne 21.08.2017. 
 

Dotaz Odpověď 

1. V příloze č. 2 (seznam revizí)  návrhu smlouvy o poskytování FM služeb 

je požadována kontrola dieselagregátu 1x ročně; v příloze č. 1 - 

zadávací dokumentace jsou požadovány čtvrtletní kontroly odbornou 

firmou. Která z informací je platná? 

Požadované činnosti, které jsou popsány ve čtvrtletní, pololetní a roční 

kontrole odbornou servisní firmou, lze provést souhrnně během jedné roční 

kontroly odbornou servisní firmou. 

2. V souvislosti s elektroinstalací žádáme o informaci o počtu obvodů 

v jednotlivých rozvaděčích silnoproudu (včetně rozvaděčů MaR), nebo 

o kopie příslušných revizních zpráv. 

V objektu je 33 ks rozvaděčů silnoproudých a 5 ks rozvaděčů MaR, 

s celkovým počtem obvodů 2 694 ks. 

3. Žádáme o informaci o výrobci a typu zařízení pro odvod kouře nebo 

zprávu o kontrole tohoto zařízení. 

1. odvod kouře z garáží – zajištěno 15 ks čidel pro detekci kouřových plynů, 

výrobce J. T. O. Systém, s.r.o., napojeno na 3 ks vzduchotechnik od výrobce 

WOLF. 

2. odvod kouře chráněných únikových cest – 3 ks, výrobce WOLF, typy 2x 

KGW 160/0343 a 1x KGW 100/0343. 

/ Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na termín 08. 09. 2017 

do 10:00 hod v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb. 

 


		2017-08-23T15:44:19+0200
	Mgr. Kamil Vařeka




